ARTÍSTICA, INCLUINDO ITENS DE PINTURA, DESENHO E TATAMES, A SEREM UTILIZADOS NAS ATIVIDADES 

PEDAGÓGICAS E COMPLEMENTARES DAS UNIDADES ESCOLARES DE ENSINO INTEGRAL VINCULADAS À 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA – BAHIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO. 

VALOR TOTAL: R$ 5.599,98 (Cinco Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 de outubro de 2025 até 30 de dezembro de 2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72,